РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)
РЕШЕНИЕ

08.07.2024                                                                                                  №  32/84
с. Коршуновка
Об установлении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на территории

Коршуновского сельсовета  на 2024 год

            В соответствии с Законом  Амурской области от 23.11.2012 № 119-ОЗ "О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, и о порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда", Коршуновский сельский Совет народных депутатов
 р е ш и л :
1. Установить  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Коршуновского сельсовета на  2024 год в размере  15000 (пятнадцати тысяч) рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Коршуновского
сельского Совета народных депутатов                                       О.А.Боровских
Исполняющий обязанности

главы Коршуновского сельсовета                                               С.А.Казаченко